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ETELÄ-POHJANMAAN III VAIHEMAAKUNTAKAAVA 

Turvetuotanto, suoluonnon suojelu, bioenergia- ja biolaitokset, puuterminaalit ja puo-

lustusvoimien alueet 

 

Kiitos Etelä-Pohjanmaan III vaihemaakuntakaavan luonnoksesta antamastanne lau-

sunnosta tai muistutuksesta.  

 

Etelä-Pohjanmaan III vaihemaakuntakaava oli nähtävillä 11.1.–10.3.2017 ja siitä 

saatiin 26 lausuntoa (kunnat, maakuntien liitot, viranomaiset) ja 63 muistutusta 

(yritykset, yhdistykset, yksityiset). Nähtävillä olon aikana järjestettiin neljä yleisöti-

laisuutta.  

 

Kooste saadusta palautteesta on luettavissa Etelä-Pohjanmaan liiton internetsivuilla 

osoitteessa www.epliitto.fi/vaihemaakuntakaava3 (Kaavaluonnoksesta saadut lau-

sunnot ja muistutukset sekä niihin laaditut vastineet (pdf)). Asiakirja sisältää myös 

palautteeseen laaditut vastineet, joista käy ilmi, miten saadut lausunnot ja muistu-

tukset tullaan huomioimaan kaavan ehdotusvaiheen valmistelussa. Asiakirja voi-

daan pyynnöstä lähettää paperitulosteena. 

 

Kaavan valmistelu etenee siten, että kaavan ehdotusvaiheen aineisto (maakuntakaa-

vakartta, kaavaselostus, kaavan selvitykset) lähetetään maankäyttö- ja rakennusase-

tuksen mukaisesti viranomaislausunnoille kevään 2018 aikana. Viranomaislausun-

tojen ja -neuvottelun jälkeen järjestetään kaavan julkinen nähtävillä olo, jonka aika-

na kaavaehdotuksesta voi halutessaan jättää muistutuksen.  

 

Voitte seurata kaavan etenemistä Etelä-Pohjanmaan liiton nettisivuilla osoitteessa 

www.epliitto.fi/vaihemaakuntakaava3. 

 

Tämä kirje on lähetetty niille lausunnon tai muistutuksen antajille, jotka ovat ilmoit-

taneet osoitteensa. Kirjeeseen ei tarvitse vastata, eikä se aiheuta teille mitään toi-

menpiteitä. 

 

 

ETELÄ-POHJANMAAN LIITTO 

 

Lisätietoja:  

Vs. Suunnittelujohtaja Markus Erkkilä, p. 040 3568 044 

Ympäristösuunnittelija Mari Väänänen, p. 0400 243 640 
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